
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/253/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) w związku z art. 15 i 19 pkt. 1 lit. a ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 

z późn.zm.) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych z 2013 r. (M.P. z dnia 14 sierpnia 2012 r. poz. 587) Rada 

Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXI/232/12 Rady Miejskiej w Słomnikach w sprawie stawek opłaty 

targowej w dnia 25 października 2012 r., opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z 2012 r. poz. 5376 skreśla się zapis znajdujący się pod tabelą stawek dziennej opłaty targowej 

następującej treści: "Wyjaśnienie: przez obszar handlu należy rozumieć pas o szerokości 1 m usytuowany 

wzdłuż wyznaczonych do handlu stanowisk."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6354


		2012-11-30T11:52:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




